
Fra: Borgmesteren for BUF  

Sendt: 24. januar 2019 15:45 

Til: 'kirsten@skole-foraeldre-kbh.dk' <kirsten@skole-foraeldre-kbh.dk> 

Cc: 'shorst14@gmail.com' <shorst14@gmail.com>; Camilla Niebuhr <camini@kk.dk> 

Emne: VS: Kommentarer til strategi-udkastet "Vores børn - fælles ansvar" 

  
Kære bestyrelse for Skole og Forældre København  

 

Mange tak for jeres positive kommentarer til Børne- og Ungdomsudvalgets strategi ”Vores børn – fælles 

ansvar”.  
 

Børne- og Ungdomsudvalget godkendte strategien på mødet den 16. januar 2019. Foran os ligger der nu det 

store arbejde med at få strategien til at virke i praksis, og her ser jeg samarbejdet med jer som centralt for at 

lykkes med at styrke forældresamarbejdet gennem hele skoletiden. 

 

Vi har i udvalget netop taget hul en række dialogmøder for at få viden og inspiration til en strategi om 

chancelighed for børn og unge. I forlængelse af udvalgsmødet den 16. januar 2019 havde vi derfor inviteret 

en række erfarne praktikere og et af temaerne var netop, hvordan vi kan styrke forældresamarbejdet på 

skolerne. Ellebjerg skole var inviteret til at fortælle om deres gode erfaringer med 50-dages samtaler, det 

tror jeg, at der var flere i udvalget, der blev inspireret af.  

 

På vores fælles dialogmøde den 10. april 2019, ser jeg frem til en dialog med jer om, hvordan 

integrationsindsatserne på skolerne og et styrket forældresamarbejde kan bidrage til øget chancelighed. 

Henover foråret vil der være yderligere dialogmøder, og jeg håber at vi kan have strategi for at skabe øget 

chancelighed færdig inden sommerferien.  

 

Jeg ser frem til vores løbende drøftelser af, hvordan forældresamarbejdet kan bidrage til at styrke børn og 

unges faglighed, trivsel og dannelse. 

 

Med venlig hilsen 

 

Jesper Christensen 

 

Fra: kirsten@skole-foraeldre-kbh.dk <kirsten@skole-foraeldre-kbh.dk>  

Sendt: 6. januar 2019 14:13 

Til: Anna Maria Hede Christensen (Borgerrepræsentationen) <Anna_Maria_Hede_Christensen@kk.dk>; 

Gorm Gunnarsen (Borgerrepræsentationen) <Gorm_Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen 

(Borgerrepræsentationen) <Helle_Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Lütken (Borgerrepræsentationen) 

<Jens-Kristian_Lutken@kk.dk>; Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>; Klaus Mygind 

(Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerrepræsentationen) 

<Knud_Holt_Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepræsentationen) <Laura_Rosenvinge@kk.dk>; 

Niko Grünfeld <Niko_Grunfeld@kk.dk>; Sofie Seidenfaden (Borgerrepræsentationen) 

<Sofie_Seidenfaden@kk.dk>; Tommy Petersen (Borgerrepræsentationen) <Tommy_Petersen@kk.dk> 

Cc: Camilla Niebuhr <camini@kk.dk>; 'Sebastian Horst' <shorst14@gmail.com> 

Emne: Kommentarer til strategi-udkastet "Vores børn - fælles ansvar" 

 

Kære Børne- og Ungdomsudvalget 

 

Rigtig godt nytår til jer alle. Vi glæder os til 2019 og det videre samarbejde med jer.  
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På udvalgets møde d. 5. december 2018 behandlede I et udkast til strategien ”Vores børn – fælles ansvar”. I 
indstillingen var beskrevet at også Skole og Forældre København har været hørt i sagen, hvilket er rigtigt, 

men på et mere overordnet grundlag. På den baggrund vil vi gerne i medsendte brev lidt grundigere 

uddybe vores kommentarer og perspektiver på strategi-udkastet. I får derfor her et mere uddybende skriv.   

 

Med venlig hilsen 

Kirsten Birk Olsen 

 

 
Formand for Skole og Forældre København 

Sorøgade 6, 3. sal 

2100 København Ø 

 

 


